
Příslušenství nabíjecích stanic

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 02.04.2024     

Dynamické řízení Modul snímání zátěže XEV305 instalovaný v hlavním

rozvaděči domovní instalace je propojen s elektronickou deskou XEVA200,

kterou je potřeba doinstalovat do nabíjecí stanice. Tato sestava  po nastavení

jmenovitého proudu hlavního jističe slouží pro dynamické řízení nabíjecí

stanice. To ochraňuje domovní instalaci před přetížením pomocí omezení 

nabíjecího proudu stanice dle dostupného příkonu v reálném čase s

přihlédnutím k celkové spotřebě v domovní instalaci.

XEVA100

Držák nabíjecího kabelu witty.start I solar I share

- vhodné pro nabíjecí stanice witty.start/solar / share 

- montáž na přední stranu nabíjecí stanice nebo na stěnu

- včetně montážního příslušenství

- maximální nosnost 7 kg

- rozměr (H x V): 65 x 250 mm

Popis Balení Obj. č.

Držák kabelu na nabíjecí stanici witty.start 1 XEVA100

XEVA400

Karty RFID pro witty.share I solar I park

Popis Balení Obj. č.

Sada 20 ks přístupových uživatelských karet RFID, witty.share I solar I

park

1 XEVA400

Sada 3 ks přístupových administrátorských karet RFID, wittyshare I solar

I park

1 XEVA410

Sada 20 ks přístupových uživatelských wifi hotspot karet RFID,

wittyshare solar

1 XEVA420

XEV305

Modul snímání zátěže pro dynamické řízení

XEV305

- automatické nastavení nabíjecího proudu na základě

celkové spotřeby objekty pro zamezení přetížení instalace

- obsahuje 3 ks proudových snímačů (až do 90 A)

- alternativně lze uvedené produkty využít pro přednostní

nabíjení v kombinaci s fotovoltaickým systémem

- vyžaduje instalaci XEVA200 do nabíjecí stanice

XAVA200

- pro instalaci do nabíjecí stanice witty.start

- pro dynamické řízení nabíjecí stanice dle rezervovaného

výkonu objektu v kombinaci s XEV305

- pro předností nabíjení v kombinaci s fotovoltaickým

systémem

- s jedním nízkonapěťovým vstupem a výstupem pro

komunikaci s kogeneračním nebo fotovoltaickým

systémem

Popis Balení Obj. č.

Modul snímání zátěže pro dynamické řízení pro nabíjecí stanice

witty.start, 3P

1 XEV305

Elektronická deska TIC/CHP pro dynamické řízení (TIC/CHP) pro

witty.start

1 XEVA200

XEM510

Load Local Manager (LLM) pro witty.share I park

- LLM umožňuje nepřetržité sledování napájení a

dynamicky reguluje energii dodávanou do vašich

nabíjecích stanic v závislosti na dostupném výkonu sítě

- optimalizace toku energie pro nabíjecí stanice podle

spotřeby budovy zabraňuje vypínání hlavního jističe z

důvodu přetížení, a tím i nákladným výpadkům napájení

- přímé měření do 63 A, nepřímé měření pomocí

proudových měničů do 2 500 A nebo pomocí Modbus

elektroměru ECR300C

- nastavení přes webový server

- automatická detekce připojených nabíjecích stanic

umožňuje jednoduchou konfiguraci a rychlou instalaci

- správa autorizací karet a sběr informací ohledně

odebrané energie dle uživatelů

- přípojení pomocí LAN

- LLM můžete také spravovat CPO partner přes rozhraní

OCPP 1.6 Json (XEM520)

XEM510: LLM pro řízení 10 nabíjecích míst bez backend

správy

XEM520: LLM pro řízení 20 nabíjecích míst s backend

správou (OCPP)

 

Popis Balení Obj. č.

Local load manager pro 10 nabíjecích stanic wittyshare I park bez

backend

1 XEM510

Local load manager pro 20 nabíjecích stanic wittyshare I park s backend 1 XEM520



Příslušenství nabíjecích stanic

2Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 02.04.2024     

XEVA431

Sady MID elektroměrů pro witty.share

- měření spotřeby pro fakturační účtování koncovým

uživatelům

- soulad se směrnicí MID (celková činná energie)

- pro integraci přímo do nabíjecí stanice witty.share

- včetně propojovacího kabelu pro komunikaci mezi

elektroměrem a nabíjecí stanicí

Popis Balení Obj. č.

Sada 1fázového MID měření do nabíjecí stanice wittyshare 1 XEVA431

Sada 3fázového MID měření do nabíjecí stanice wittyshare 1 XEVA433

XEVA280

GSM / LTE kit pro witty.share

- GSM/LTE modemová karta včetně antény

- slouží pro bezdrátovou komunikaci s platformou OCPP

přes SIM kartu poskytovatele

Popis Balení Obj. č.

GSM/LTE modemová karta včetně antény 1 XEVA280

XEM470

Energy Manager Controler (EMC) – witty.solar

- EMC pro dynamické řízení až 3 nabíjecích stanic v

závislosti na rezervovaném příkonu

- dynamické přepínání mezi 1F a 3F nabíjením pro

optimální využití vyrobené energie

- centrální řízení a správa stanice včetně analýzy toku

energie v budově

- pro měření výroby fotovoltaického systému nutno použít

elektroměr ECR380D

Popis Balení Obj. č.

Energy Managment Controller 1 XEM470

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

